

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۵ اپریل ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/۰۴ اپریل ۲۰۲۴

کاخ سفید مجوز ارسال محموله جدید بمب برای اسرائیل را صادر کرد

علیرغم اعلام عمومی "نارضایتی" از نسل کشی مداوم فلسطینیان، واشنگتن بی سر و صدا اسرائیل را از ماه اکتبر با تسلیحات پر کرده است.



(اعتبار عکس: کنی هولستون/نیویورک تایمز/ردوکس)

به گفته چندین منبع که با CNN صحبت کردند، دولت ایالات متحده این هفته مجوز انتقال جدید بیش از ۱۰۰۰ بمب

MK82 پوندی و ۱۰۰۰ بمب با قطر کوچک را به اسرائیل صادر کرد.

بنا بر گزارش ها، این مجوز در اول اپریل، ساعاتی قبل از بمباران یک کاروان بشردوستانه توسط ارتش اسرائیل در

نوار غزه که منجر به کشته شدن هفت امدادگر خارجی شد، صادر شد.

خشم جهانی به دنبال این حمله که پس از کشته شدن بیش از ۱۹۰ امدادگر در غزه و کرانه باختری در نزدیک به شش

ماه از جنگ نسل کشی توسط تل آویو رخ داد، رخ داد. علاوه بر این، از ماه اکتبر تاکنون ۱۴۵۰۰ کودک و بیش از

۹۰۰۰ زن توسط ارتش اسرائیل قتل عام شده اند.

علیرغم گزارش های مداوم در رسانه های غربی مبنی بر "نامیدی" و "خشم" در کاخ سفید به دلیل وحشیگری در

غزه، جو بایدن، رئیس جمهور امریکا به وضوح اعلام کرده است که کمک های نظامی به اسرائیل هیچ خط

قرمزی ندارد.

هفته گذشته، کاخ سفید برای فروش ۵۰ فروند جنگنده اف-۱۵ به اسرائیل چراغ سبز نشان داد، قراردادی که انتظار می

رود بیش از ۱۸ میلیارد دلار ارزش داشته باشد. در حالی که انتظار نمی رود هواپیماهای جنگی تا سال ۲۰۲۹ به

اسرائیل برسند، این توافق در زمانی انجام می شود که تل آویو به طور قابل توجهی تحریکات خود را علیه ایران

افزایش داده و تهدید به "گسترش" جنگ علیه لبنان کرده است.

از ۷ اکتبر، واشنگتن بی سر و صدا بیش از [100 فروش نظامی خارجی](#) به اسرائیل بدون تائید کنگره انجام داده است. دولت ایالات متحده همچنین برای [دفاع](#) از اسرائیل در برابر اتهامات نسل کشی در دیوان بین المللی دادگستری (ICJ) وارد عمل شده و در پاسخ به کمپین بدنام سازی بی اعتبار اسرائیل، کمک های مالی آژانس امداد و کار سازمان ملل متحد (UNRWA) را به مدت یک سال [کاهش داده است](#).

[میز خبر/ ۰۴ اپریل ۲۰۲۴](#)

[اسرائیل از "روزهای سخت آینده" ابراز تاسف می کند زیرا مقاومت وعده پیروزی می دهد](#)

ابوحوزه سخنگوی گردان قدس قول داد که ائتلاف منطقه ای گروه های مقاومت دست از مبارزه برنخواهد داشت.



(اعتبار عکس Flash90):

رئیس اداره اطلاعات نظامی تل آویو به گروهی از افسران در جلسه ای در ۴ اپریل گفت که اسرائیل در روزهای آینده با [مشکلات قابل توجهی روبرو خواهد شد](#).

ژنرال آهارون هالیوا با توجه به جزئیات منتشر شده توسط ارتش اسرائیل به افسران گفت: "من بیش از یک بار به شما گفته ام که مطمئن نیستیم که بدترین ها پشت سر ما باشد و روزهای پیچیده ای در پیش داریم".

[هشدار حلیوا در همان روز با سخنرانی ابوحوزه](#)، سخنگوی شاخه نظامی گردان های قدس جهاد اسلامی فلسطین (PIJ) منتشر شد که در آن وعده پیروزی آتی برای مقاومت فلسطین در غزه را داد.

سخنرانی ابوحوزه به عنوان بخشی از سخنرانی های متعدد رهبران مقاومت، به عنوان بخشی از رویداد سیل رسانه های آزاد پیش از [روز جهانی قدس](#) در ۵ اپریل بود.

ابوحوزه در این سخنرانی گفت: ما به شما وعده پیروزی می دهیم و استواری مردم فلسطین الگویی برای همه مردم جهان خواهد بود.

مقاومت به دفع تجاوزات در نوار غزه، کرانه باختری و لبنان ادامه می دهد... اشغال را رد می کند و بر اساس [اصل] وحدت جبهه ها به نبرد ادامه می دهد."

ابوحوزه افزود: با حمایت جبهه های پشتیبانی، در پاسخ به تجاوزات اسرائیل به غیرنظامیان، به مقابله با اشغالگران اسرائیل در تمامی محورهای رزمی ادامه می دهیم.

از آغاز جنگ غزه، مقاومت [حزب الله لبنان](#)، مقاومت اسلامی در عراق (IRI) (و نیروهای مسلح [یمن](#) و جنبش انصار الله به مقاومت فلسطین در عملیات علیه سایت های نظامی، شهرک ها و منافع کشتیرانی اسرائیل پیوسته اند. دریای سرخ.

ابوحوزه در سخنان خود به جنبش های مقاومت در لبنان، سوریه، عراق و یمن و همچنین جمهوری اسلامی ایران که از ائتلاف منطقه ای موسوم به محور مقاومت حمایت می کند، درود فرستاد.

وی همچنین از اعتراضات گسترده حامی فلسطین در [اردن](#) و دیگر کشورهای عربی قدردانی کرد و افزود: خون پاک فلسطین از اردن تا تونس، بحرین و سایر کشورها شروع به شکوفائی کرده است.

نخست وزیر استرالیا بهانه اسرائیل برای کشتن امدادگران را رد کرد

تل آویو حمله به کارکنان WCK در غزه را توجیه کرد و آن را به عنوان آنچه "در جنگ اتفاق می افتد" توصیف کرد.



(اعتبار عکس AAP):

آنتونی آلبنیز، نخست وزیر استرالیا در ۴ اپریل گفت که بهانه اسرائیل برای کشتن هفت امدادگر World Central Kitchen (WCK) در مرکز غزه "به اندازه کافی خوب نیست".

آلبنیز در یک کنفرانس مطبوعاتی در سیدنی گفت: "ما باید در مورد چگونگی وقوع آن پاسخگو باشیم و آنچه به اندازه کافی خوب نیست، اظهاراتی است که بیان شده است، از جمله اینکه این فقط محصول جنگ است.

آلبنیز افزود که اسرائیل "متعهد به انجام تحقیقات کامل و مناسب است. من می‌خواهم شفاف باشم و می‌خواهم این یافته‌ها به صورت عمومی منتشر شود تا بفهمیم دقیقاً چگونه این اتفاق می‌افتد."

نخست‌وزیر استرالیا خشم خود را مستقیماً با نتانیا هو طی یک تماس تلفنی در روز چهارشنبه ابراز کرد. او به خبرنگاران در کانبرا گفت که "به نتانیا هو، نخست‌وزیر این کشور با عبارات بسیار واضح گفت که استرالیایی‌ها از این مرگ، از این تراژدی، این استرالیایی خوب خشمگین شده‌اند".

اظهارات مورد بحث که آلبنیزی احتمالاً به آنها اشاره می‌کرد، اظهارات بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر اسرائیل بود که در بیانیه ای ویدئویی در ۲ اپریل گفت که این حمله همان چیزی است که "در جنگ اتفاق می‌افتد".

پنی وونگ، وزیر امور خارجه استرالیا، پاسخ تندتری به نخست وزیر داد و گفت: "به آقای نتانیا هو می‌گویم که زمان جنگ مسئولیت رعایت قوانین بشردوستانه بین المللی، از جمله حمایت از امدادگران را از بین نمی‌برد".

اسرائیل در ۱ اپریل حملات هوایی متعددی را در غزه علیه خودروهای این سازمان غیرانتفاعی - که با آرم WCK مشخص شده بود - انجام داد و هفت امدادگر از جمله شهروند استرالیایی Zomi Frankcom را کشت.

خوزه آندرس، بنیانگذار WCK و سرآشپز مشهور، گفت که اسرائیلی‌ها کارگران او را "به طور سیستماتیک، ماشین با ماشین هدف قرار دادند." آندرس خاطر نشان کرد که این موسسه خیریه با ارتش اسرائیل که از تحرکات WCK آگاه بود، در ارتباط بود.

بر اساس جزئیات فاش شده توسط هآرتص، کاروان کمک سه بار به دلیل "ظن سفر یک تروریست" با گروه مورد حمله قرار گرفت.

این گزارش فاش کرد که یک پهپاد اسرائیلی اولین وسیله نقلیه را هدف قرار داد که منجر به فرار بازماندگان به وسیله نقلیه دوم شد و مقامات مافوق خود را از حمله مطلع کردند. خودروی دوم لحظاتی بعد هدف قرار گرفت. مجروحان به وسیله نقلیه سوم منتقل شدند که متعاقباً با راکت سوم مورد حمله قرار گرفت.

در این حمله در مجموع هفت کارمند WCK کشته شدند، از جمله یک مترجم فلسطینی و امدادگران از استرالیا، لهستان، بریتانیا و یک شهروند امریکائی-کانادائی.

دیگر رهبران جهان با ابراز ناراحتی از این حمله، خواستار پاسخ و تحقیق در مورد حمله هوایی شدند.

رادوسلاو سیکورسکی، وزیر امور خارجه لهستان، از طریق رسانه های اجتماعی گفت: "من شخصاً از سفیر اسرائیل ... برای توضیح فوری ... او به من اطمینان داد که لهستان به زودی نتایج تحقیقات در مورد این تراژدی را دریافت خواهد کرد".

پدرو سانچز، نخست وزیر اسپانیا در جریان بازدید از اردوگاه آوارگان فلسطینی جبل الحسین در اردن گفت: من انتظار دارم و از دولت اسرائیل می خواهم که هر چه زودتر شرایط این حمله وحشیانه را که جان هفت امدادگر را گرفته است، روشن کند. که کاری جز کمک کردن انجام نمی دادند."

ارین گور، مدیر عامل WCK، در بیانیه ای که روز سه شنبه منتشر شد، ابراز نگرانی کرد و گفت که حمله اسرائیل "نه تنها یک حمله به WCK بود، این حمله به سازمان های بشردوستانه است که در بدترین شرایط ظاهر می شوند، جایی که از غذا به عنوان غذا استفاده می شود. سلاح جنگی این نابخشودنی است."

[میز خبر/ ۰۴ اپریل ۲۰۲۴](#)

گزارش: ساکنان غزه در اسارت اسرائیل به طور معمول اعضای بدن خود را به دلیل شرایط غیرانسانی از دست می دهند

در حالی که اسرائیل به دلیل نقض بی شمار قوانین بین المللی در غزه با انزوای فزاینده مواجه است، گزارش جدیدی وضعیت فاجعه بار فلسطینیان بازداشت شده را روشن می کند.



(اعتبار عکس X:)

یک پزشک اسرائیلی که در یک بیمارستان صحرایی در داخل یک بازداشتگاه که صدها شهروند غزه را نگهداری می کند، می گوید که شرایط داخل آن "فاجعه بار" است و تل آویو را "در خطر نقض قانون قرار می دهد".

در نامه ای خطاب به وزرای دفاع و بهداشت اسرائیل و دادستان کل، این پزشک که نامش فاش نشده است، می گوید که زندانیان فلسطینی مرتباً با چشمان بسته، از نی تغذیه می شوند، مجبور به اجابت مزاج با پوشک می شوند و هر چهار دست و پا در غل و زنجیر در ۲۴ ساعت شبانه روز به آنها منجر می شود. صدمات شدید که اغلب نیاز به قطع عضو دارند.

این پزشک اسرائیلی تأکید می کند: همین هفته دو زندانی به دلیل جراحات با دستبند پاهای خود را قطع کردند که متأسفانه یک اتفاق عادی است.

"از اولین روزهای آغاز به کار این مرکز درمانی تا به امروز با معضلات اخلاقی جدی مواجه بوده ام. علاوه بر این، من [این نامه] را می نویسم تا به شما هشدار دهم که عملیات تأسیسات با یک بخش در میان افرادی که با سلامت در قانون حبس مبارزان غیرقانونی سروکار دارند مطابقت ندارد." [روزانه هآرتص](#)

این باعث می شود همه ما - تیم های پزشکی و شما، مسئولین ما در وزارت های بهداشت و دفاع، در نقض قوانین اسرائیل شریک باشیم. و شاید برای من به عنوان یک پزشک بدتر از آن، نقض تعهد اولیه ام نسبت به بیماران، هر کجا که هستند، همان طور که ۲۰ سال پیش در زمان فارغ التحصیلی سوگند خوردم."

بیمارستان صحرایی مورد بحث در داخل بازداشتگاه Sde Teiman قرار دارد که بلافاصله پس از آغاز عملیات نسل کشی اسرائیل در غزه ایجاد شد. این تأسیسات در هر زمان بین ۶۰۰ تا ۸۰۰ غزه را در خود جای می دهد. این نامه همچنین نشان می دهد که بیمارستان صحرایی به طور منظم تجهیزات پزشکی یا دارو دریافت نمی کند، در حالی که بازداشت شدگانی که از مشکلات پزشکی مزمن رنج می برند اغلب برای درمان به بیمارستان منتقل نمی شوند. "هیچ بیماری که به بیمارستان ارجاع داده شده است، بیش از چند ساعت در آنجا باقی نمانده است. این اتفاق می افتد که بیماران پس از عمل های بزرگ، مانند جراحی های شکمی برای برداشتن روده، پس از حدود یک ساعت مشاهده پس از عمل در حین بهبودی، به مرکز پزشکی Sde Teiman که بیشتر روز توسط یک پزشک به همراه کارکنان است، بازگردانده می شوند. توسط یک تیم پرستاری، برخی از آنها بیشتر از آموزش پزشکی ندارند. نیروهای امنیتی اسرائیل از ماه اکتبر تاکنون تعداد زیادی فلسطینی را در غزه ریوده اند که اغلب از فناوری تشخیص چهره و هوش مصنوعی پیشرفته استفاده می کنند. علاوه بر هزاران بزرگسال و کودکی که در زندان های موقت در سراسر نوار بازداشت، شکنجه و بازجویی شده اند، بسیاری دیگر بدون هیچ ردی ناپدید شده اند. "نوجوانی که سیگار می فروخت. خواننده ای در حال ظهور واشنگتن پست در اواسط ماه مارس گزارش داد که یک مهندس در یک کارخانه بطری سازی محلی ... در میان هزاران نفری هستند که در غزه مفقود شده اند. بر اساس گزارش کمیته بین المللی صلیب سرخ (ICRC)، بیش از ۵۰۰۰ نفر در نوار غزه مفقود شده اند. انجمن اسرای فلسطینی (PPS) هشدار داده است که اسرائیل مرتکب "جنایت ناپدید شدن اجباری" شده است. اسرائیل همچنین تعداد دستگیری ها را در کرانه باختری اشغالی افزایش داده است و جمعیت زندان های اسرائیل را از اکتبر تاکنون بیش از دو برابر کرده است.

میز خبر / ۰۴ اپریل ۲۰۲۴

نخست وزیر بریتانیا با فشار داخلی فزاینده ای برای توقف تسلیح اسرائیل مواجه است

ناراضیاتی ملی پس از حمله اسرائیل که منجر به کشته شدن هفت امدادگر، از جمله سه شهروند بریتانیایی شد، افزایش یافت



(اعتبار عکس AFP:)

فشار سیاسی بر ریشی سوناک، نخست وزیر بریتانیا برای توقف فروش تسلیحات به اسرائیل، به دنبال محکومیت چندین مقام بریتانیایی در ۳ اپریل به دلیل کشتن امدادگران اسرائیلی در غزه در حال افزایش است. حزب لیبرال دموکرات، حزب ملی اسکاتلند، حزب کارگر و تعدادی از اعضای حزب حاکم محافظه کار خواستار تعلیق فروش سلاح به اسرائیل شده اند. وزیر خارجه حزب کارگر گفت: "اکنون مهم است که این توصیه ها منتشر شده است تا همه ما روشن کنیم که اگر نقض قوانین بین المللی بشردوستانه رخ داده است - و باید بگویم که من نگرانی های بسیار جدی دارم - فروش تسلیحات به حالت تعلیق در می آید." دیوید لای، رئیس سیاست گذاری، به خبرنگاران گفت.

علاوه بر این، بیش از ۶۰۰ وکیل، دانشگاهیان حقوقی، قضات ارشد بازنشسته و سه قاضی سابق دیوان عالی روز چهارشنبه نامه ای ۱۷ صفحه ای نوشتند و از دولت خواستند فروش تسلیحات به اسرائیل را متوقف کند و ابراز نگرانی کردند که این امر می تواند لندن را در نسل کشی شریک کند.

در این نامه آمده است: "ارائه کمک های نظامی و مواد به اسرائیل ممکن است بریتانیا را در نسل کشی و همچنین نقض جدی قوانین بین المللی بشردوستانه شریک کند"، "قانون بین الملل عرفی مفهوم "کمک و کمک" را یک عمل نادرست بین المللی به رسمیت می شناسد".

[جانان سامیش](#)، قاضی سابق دادگاه عالی بریتانیا، در صحبت با رادیو بی بی سی ۴، گفت: "به نظر من اگر شما وظیفه دارید، مانند ما، از نسل کشی جلوگیری کنید - و یک مورد قابل قبول وجود دارد که همان چیزی است که اتفاق می افتد. - باید هر کاری که می توانید برای جلوگیری از آن انجام دهید".

قاضی سابق افزود: "چارچوب حقوق بین الملل حول جنگ" به دولت اجازه نمی دهد تا علی رغم تحریک، هر طور که می خواهد عمل کند، وی ادامه داد: "به این معنا نیست که می توان بی رویه غیرنظامیان و کودکان بی گناه را سلاخی کرد. این به این معنا نیست که بگوئیم می توانید به کاروان های کمک رسانی حمله کنید، می توانید ویزای امدادگران را پس بگیرید. این به این معنا نیست که بگوئیم می توانید دو هفته را صرف صاف کردن بیمارستان ها کنید."

خشم بین المللی پس از حمله هوایی اسرائیل به کاروان کمک های جهانی آشپزخانه مرکزی (WCK) در نوار غزه در ۱ اپریل که منجر به کشته شدن هفت امدادگر، یک استرالیایی، فلسطینی، امریکائی-کانادائی، لهستانی و سه تبعه بریتانیا شد، به دنبال داشت.

[بر اساس بیانیه مطبوعاتی](#) دولت بریتانیا، سوناک یک روز پس از حمله، در صحبت با بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، گفت که "از کشتن امدادگران وحشت زده شده است" و خواستار تحقیق درباره آنچه اتفاق افتاده است.

نخست وزیر گفت که تعداد زیادی از امدادگران و غیرنظامیان عادی در غزه جان خود را از دست داده اند و وضعیت به طور فزاینده ای غیرقابل تحمل است. در ادامه بیانیه مطبوعاتی، بریتانیا انتظار دارد تا شاهد اقدام فوری اسرائیل برای پایان دادن به محدودیت های کمک های بشردوستانه، رفع درگیری با سازمان ملل و آژانس های امدادی، حفاظت از غیرنظامیان و تعمیر زیرساخت های حیاتی مانند بیمارستان ها و شبکه های آب باشد.

نظرسنجی YouGov که به سفارش Action for Humanity انجام شد، نشان داد که اکثر رای دهندگان بریتانیایی با تعلیق فروش تسلیحات به اسرائیل [موافق هستند](#).

این نظرسنجی نشان داد که اکثریت ۵۶ درصد تا ۱۷ درصد موافق اعمال ممنوعیت صادرات تسلیحات به اسرائیل هستند و ۵۹ درصد تا ۱۲ درصد معتقدند اسرائیل حقوق بشر در غزه را نقض می کند.